
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε & Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Γρεβενά, 22-04-2024 
Αρ. Πρωτ.: Φ.44/1925 

  
Ταχ. Δ/νση : Κ. Ταλιαδούρη Τέρμα -Διοικητήριο 
Τ.Κ. – Πόλη : 51100 Γρεβενά 
Ιστοσελίδα : http://dide.gre.sch.gr 
e-mail          : mail@dide.gre.sch.gr 
Πληροφορίες  : Κανιστρά Ε.-Χριστοδούλου Ε.  
Τηλέφωνο       : 2462353135-2462353146 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
 

 
Θέμα : 

 
«Χαρακτηρισμός  ονομαστικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών Δ.Δ.Ε. 
Γρεβενών» 

  
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

     έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/Α/03-01-2003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/B/16-10-2002) Απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Το άρθρο 14 του Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 12 του Π.Δ. 

100/1997. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 3848/2010. 
5. Την παρ. 18 του άρθρου 36 του Ν. 4186/2013 και τα αριθ. πρωτ. 60818/Δ2/27-05-

2011 και 50946/Δ2/6-5-2010 έγγραφα του ΥΠΔΒΜΘ σχετικά με την κρίση και άρση 
υπεραριθμίας των εκπαιδευτικών του κλ. ΠΕ04. 

6. Τη με αριθμ. πρωτ 31427/Ε2/27-03-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.  με θέμα «Μεταθέσεις 
εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2024». 

7. Τον πίνακα υπεραριθμιών και κενών οργανικών θέσεων ανά σχολική μονάδα γενικής 
και επαγγελματικής εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δ.Ε. Γρεβενών, όπως αυτός 
καταρτίσθηκε στην αριθμ. 8/15-04-2024 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Γρεβενών. 

8. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών. 
9. Τη με αριθμό 9/22-04-2024  πράξη με την οποία το Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Γρεβενών έκρινε τους 

υπεράριθμους εκπαιδευτικούς. 

Αποφασίζουμε 

Χαρακτηρίζουμε ονομαστικά υπεράριθμους, για το σχολικό έτος 2024-2025, τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς της ΔΔΕ Γρεβενών, ως εξής: 

http://dide.gre.sch.gr/
mailto:mail@dide.gre.sch.gr


 
Α’ ΟΜΑΔΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΔΗΛΩΣΗ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

1.  ΠΕ01 Τσακστάρας Δημήτριος 2ο ΓΕ.Λ. Γρεβενών ΟΧΙ 

2.  ΠΕ02 Μπίτη Σταυρούλα 2ο ΓΕ.Λ. Γρεβενών ΟΧΙ 

3.  ΠΕ03 Λαζάρου Βάϊα 1ο ΕΠΑ.Λ. Γρεβενών ΟΧΙ 

4.  ΠΕ04 Πολύζος Ευθύμιος 2ο ΓΕΛ Γρεβενών ΝΑΙ 

5.  ΠΕ04 Χρυσοστόμου Αναστασία 1ο ΓΕ.Λ. Γρεβενών ΟΧΙ 

6.  ΠΕ04 Τασιούλας Παναγιώτης 2ο ΓΕ.Λ. Γρεβενών ΟΧΙ 

7.  ΠΕ04 Τσουπλή Αναστασία 1ο ΕΠΑ.Λ. Γρεβενών ΟΧΙ 

8.  ΠΕ11 Τζάτζης Κωνσταντίνος 2ο Γυμνάσιο Γρεβενών ΝΑΙ 

9.  ΠΕ78 Πόραβος Θεολόγης 1ο Γυμνάσιο Γρεβενών ΟΧΙ 

10.  ΠΕ78 Κιοσσέ Στεργιανή 1ο ΓΕ.Λ. Γρεβενών ΟΧΙ 

11.  ΠΕ78 Σιούμπουρας Ευάγγελος 2ο ΓΕΛ Γρεβενών ΟΧΙ 

12.  ΠΕ80 Τούλια Ευαγγελία 1ο Γυμνάσιο Γρεβενών ΟΧΙ 

13.  ΠΕ80 Σωτήρη Χρυσούλα 2ο Γυμνάσιο Γρεβενών ΝΑΙ 

14.  ΠΕ80 Κωνσταντινίδης Περικλής 2ο ΓΕΛ. Γρεβενών ΟΧΙ 

15.  ΠΕ80 Κουλούσια Τζημοπούλου 
Ελένη 1ο ΕΠΑ.Λ Γρεβενών ΟΧΙ 

16.  ΠΕ83 Τσικούρας Νικόλαος 1ο ΕΠΑ.Λ Γρεβενών ΟΧΙ 

17.  ΠΕ83 Γκουλέτσος Αντώνιος 1ο ΕΠΑ.Λ. Γρεβενών ΟΧΙ 

18.  ΠΕ86 Κυραλέου Αικατερίνη Εσπερινό ΓΕ.Λ. 
Γρεβενών ΟΧΙ 

19.  ΠΕ86 Σπάτας Χρήστος 1ο Γυμνάσιο Γρεβενών ΟΧΙ 

20.  ΠΕ88.05 Θεοδωράκη Μαρία 1ο ΕΠΑ.Λ Γρεβενών ΝΑΙ 

 
 

Γ’ ΟΜΑΔΑ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΔΗΛΩΣΗ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

1.  ΠΕ01 Κανέλλα Βαρβάρα ΓΕ.Λ Δεσκάτης ΟΧΙ 

2.  ΠΕ02 Μπούρα Μαρία Γυμνάσιο Δεσκάτης ΟΧΙ 



3.  ΠΕ06 Σαλαμούρα Παρασκευή  Γυμνάσιο Δεσκάτης ΟΧΙ 

4.  ΠΕ07 Κατσιώνη Ευαγγελή Γυμνάσιο Δεσκάτης ΟΧΙ 

5.  ΠΕ11 Καραστέργιος Δημήτριος ΓΕ.Λ Δεσκάτης ΟΧΙ 

6.  ΠΕ11 Τύμπας Γεώργιος Γυμνάσιο Δεσκάτης ΟΧΙ 

 
Καλούνται οι εκπαιδευτικοί, οι οποίοι χαρακτηρίστηκαν ως υπεράριθμοι, εφόσον 

επιθυμούν, να υποβάλουν δήλωση τοποθέτησης στις κενές οργανικές θέσεις, οι οποίες 

αναγράφονται στον επισυναπτόμενο πίνακα, από Τρίτη, 23 Απριλίου έως και την 

Παρασκευή, 10 Μαΐου 2024. 

Ενστάσεις, ως προς την ανωτέρω απόφαση, θα γίνονται δεκτές έως και την Πέμπτη, 25 

Απριλίου 2024. 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές να ενημερώσουν άμεσα και ενυπόγραφα τους 

εκπαιδευτικούς της σχολικής τους μονάδας. 

 
 
 
 
 
 
 

Συνημμένα 
1. Πίνακας οργανικών κενών 
2. Δήλωση τοποθέτησης 

 

Η Διευθύντρια της Δ.Δ.Ε. Γρεβενών 
 
 
 

Σουμέλα Ατματζίδου 
ΠΕ86 Πληροφορικής 



Πίνακας Οργανικών Κενών Ν. Γρεβενών 

Ομάδες 1η  2η  3η 

Α/Α Κλάδος 
1ο

 Γυ
μν

άσ
ιο

 Γρ
εβ

εν
ώ

ν 

2ο
 Γυ

μν
άσ

ιο
 Γρ

εβ
εν

ώ
ν 

Εσ
πε

ρι
νό

 Γυ
μν

άσ
ιο

 Γρ
εβ

εν
ώ

ν 

1ο
 ΓΕ

Λ 
Γρ

εβ
εν

ώ
ν 

2ο
 ΓΕ

Λ 
Γρ

εβ
εν

ώ
ν 

Εσ
πε

ρι
νό

 ΓΕ
.Λ

. Γ
ρε

βε
νώ

ν 

1ο
 Ε

ΠΑ
Λ 

Γρ
εβ

εν
ώ

ν 

Εσ
πε

ρι
νό

  Ε
ΠΑ

Λ 
 Γρ

εβ
εν

ώ
ν 

Γυ
μν

άσ
ιο

 Κ
αρ

πε
ρο

ύ 

ΓΕ
.Λ

. Κ
αρ

πε
ρο

ύ 

Γυ
μν

άσ
ιο

 Δ
εσ

κά
τη

ς 

ΓΕ
.Λ

. Δ
εσ

κά
τη

ς 

Μ
αν

ου
σά

κε
ιο

 Ε
ΠΑ

.Λ
. Δ

εσ
κά

τη
ς 

1 ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ         1             1   

2 ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ     -1   1         -1 1     

3 ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ       -1     1 -1 -1 -1       

4 ΠΕ04- ΦΥΣ. ΕΠΙΣΤ.   -1   1 2   1 -1 -1 -2 -1     

5 ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ                     1     

6 ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ                     1     

7 ΠΕ11-ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ   1                 1 1   

8 ΠΕ78-ΚΟΙΝ. ΕΠΙΣΤ. 1     1 1                 

9 ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ -1                         

10 ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1 1     1   1 -3         -1 

11 ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ             -1 -1           

12 ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ             2           -2 

13 ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  1         1               

14 ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ               -1           

15 ΠΕ87.04-ΙΑΤΡ. ΕΡΓΑΣΤ.               -1           

16 ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ               -1           

17 ΠΕ88.05-ΦΥΣ. 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ             1             

18 ΔΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ               -1           

19 ΤΕ02-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ               -1           

 

 


		2024-04-22T15:21:16+0300




